
UCHWAŁA Nr  XI/35/07  

 Rady Gminy Chrzanów 

z dnia  30 listopada  grudnia 2007 r. 

                w sprawie  zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz. U. 1997 r. Nr 85, poz. 539), art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.   

Zmienia się statut instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Chrzanowie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.   

Traci moc uchwała Nr XXII / 76 / 97 z dnia 10 czerwca 1997 roku w sprawie utworzenia 
samodzielnej jednostki organizacyjnej. 

§ 3.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzanowie. 

 

 

Przewodniczący Rady:  

                      Jan Bańka 

  

  

  

 


